
0823 

Kombinovaná stop kynárna  
Levcontrol - LC Touch   

 
Nové boxy kombinované kynárny Tecnomac 
LC Touch v různých velikostních provedeních, 
pro vozíky, jsou vybaveny elektronickou 
deskou, která umožňuje přesné řízení 
topného i chladicího výkonu při respektování 
jakýchkoli požadavků na vlhkost. Je zajištěna 
nižší spotřeba energie, zejména ve srovnání 
se standardními ovládacími prvky ON/OFF. 
Tloušťka stěny 80 mm je další důležitou 
vlastností z hlediska snížení tepelných úniků 
při zachování účinnosti na maximální úrovni. 
Výsledkem všech výše uvedených skutečností 
je až o 40 % nižší spotřeba energie než u 
běžných řešení vybavených standardními 
ovládacími prvky. 
Nový ovládací panel s dotykovou obrazovkou 
o úhlopříčce 7" je instalován na přední straně 
boxu ve výšce 1,6 m. Systém cirkulace 
vzduchu prostřednictvím nepřímého 
proudění zaručuje rovnoměrnou distribuci 
vzduchu v celém prostoru. Vzduch proudí do 
vertikálního potrubí s nastavitelnými otvory. 
 
Vnější rozměry:  
š 950 až 2150 x hl 1350 až 4550 x v 2550 mm 
Vnitřní rozměry:  
š 800 až 2000 x hl 1000 až 4200 x v 2100 mm 
 
Teplotní rozsah: -10°C až +40°C 
Připojení:  400 V 
Připojení vody / odpadu:   ¾“ / 32 mm 
Výrobce: Castel MAC SpA, Itálie 
            

Nový dotykový ovládací panel:   
nastavení 9 programů  
nebo ruční provoz 

 


